'I

*

Mg8 s

.és* Câmara Municipal deMesquita.>r*p$ \

Gabinete do Vereador Renan Bolinha

(

Mesquita, 23 de Junho de 2022
i..... j—

r~Pedido de providência n^ 442/GB/2Ò22 - l.
>

Gabinete do Vereador Rerian BÒIihhap\i r-
V' tlllV'c:niÍI

' A-

Íte5» f

A,Á Sua Excelência,

Sr. SainfClair Esperança Passos i á a1Presidente da;Câmara|Municipal de Mesquita-RJ
| >V ^ '

I \AAr
ÜtP

^ '•

Tenho a honra de dirigir-me a presença'de" Vossa Excelência, no intuito dè apresentar um
PEDIDO DE PÇ|)\/ÍÍÊN|lA, conforme^» artigo 157 do Regimehtólnterno dfstaíca^a,
solicitando ao;Excelentíssimo Senhorsecretário de-Obr|^|éfyi..ç^s:-públicos e defesa civil: ■
RHOLMER ABREU; que seià: Realizado a RItIRAOÁ bEÍNlutHÒ;íia^. CaWrio Martins,
242 - Vila Emií-Mesau Jí ~í i

mm,* m&í-• mm

?.
■ P:

ih &l %m / %f

»•£

8!í:
& í\

' '^-'úrnJ^o' ;í:: \
i

/ YMV.-.v. - /» /
1fSÍ88ffiS8•*;í\

f:X m\ Vereador Renan Bolinha /t) --/i:
■/■ .A'

-m... . /r.v

í-Y"'JZ -iMIM VISA-

!§;p .....C ÍÁV i:r ■

"Mesquita - RJ - CÉP 26553-080
......fr-

*4g:í ,

FALE CONOSCO PELO WHATSAPP (21) 96932-8831 - Gabinete Renan Bolinha

v